«Ориент СПб»

Общество с ограниченной ответственностью
ИНН:    7806352843   КПП: 780601001  Юр.адрес: 195248,  г. Санкт-Петербург, Ул. Партизанская, д.8
  Расч/сч: 40702810055130183996    Кор/сч: 30101810500000000653    Бик:  044030653  Красногвардейское ОСБ – 8074
Северо-Западный Банк Сбербанка РФ г. СПб  Тел./факс: 447-74-30
Исх. № 27/12

От: «27»_декабря_2011 г.
Генеральному директору

    ООО «ЮИТ Сервис»

          г-же Винник А.Э.
Коммерческое предложение

В соответствии с Вашим запросом сообщаем, что исходя из представленного сотрудником Вашей компании плана–схемы расположения будущих ограждений, по нашим расчетам:
· Протяженность внешних ограждений (забора) составляет 530 м.п. Предполагаемая высота – 1800 мм.

· Протяженность внутренних (газонных) ограждений по всему кварталу составляет 1180 м.п.;

Мы предлагаем использовать базовую конструкцию забора со сварными соединениями, а газонного ограждения - с болтовым соединением ограждения и несущей опорной стойки.
Технические характеристики и стоимость изготовления забора и газонных ограждений приведены в прилагаемой таблице. Цены указаны с учетом доставки изделий на объект и всех налогов.

Дополнительные затраты заказчика:

· Монтаж забора составляет 800 руб./м.п. (с глубиной бетонирования 1 м).

· Монтаж газонных ограждений составляет 100 руб./м.п. (без бетонирования);

· Стоимость проекта установки (генеральный план, раздел «КР», узлы конструкции и т.п.) определяется в зависимости от объема. Работы по согласованию проекта установки забора и получение необходимой разрешительной документации выполняется нашей организацией и включены в стоимость проектирования.
Справочно:

· Установка бетонных полусфер составит 10 000 руб. (10 шт.);

· Установка автоматического шлагбаума составит 95 000 руб./шт.

По желанию заказчика в дизайн заборов и ограждений могут быть включены элементы корпоративного стиля.
С уважением,

Директор по развитию  ООО «Ориент СПб»

                   Столяров С.И.
Тел: +7 921 9393820

Технические характеристики и стоимость изготовления забора
	[image: image1.jpg]

	Арт.100

Рама – профиль 40х20 мм,
Полоса 20х4 мм,

Заполнение – кв. 15х15 мм

Размеры габарит - 2700х1800 мм.

            3750 руб./м.п.

	[image: image2.jpg]

	Арт.101

Рама – профиль 40х20 мм,
Полоса 20х4 мм,

Заполнение – кв. 15х15 мм,
Полоса 20х4 мм.

Размеры  2700х1800 мм.

           3250 руб./м.п.

	[image: image3.jpg]

	Арт.102

Рама – профиль 40х20 мм,
Полоса 20х4 мм,

Заполнение – кв. 15х15 мм;
Размеры  2700х1800 мм.

            3750 руб./м.п.

	[image: image4.jpg]

	Арт.103

Рама – профиль 40х20 мм,
Полоса 20х4 мм,

Заполнение – кв. 15х15 мм;
Размеры  2700х1800 мм.

           3250 руб./м.п.

Технические характеристики и стоимость изготовления газонных ограждений.
	[image: image5.jpg]

	Арт.104

Рама – профиль 20х20 мм,
Стойки  - профиль 40х40мм,

Заполнение – кв. 10 мм;
Размеры  2000х500 мм.

            800 руб./м.п.

	[image: image6.jpg]

	Арт.105

Рама – профиль 20х20 мм,
Стойки  - профиль 40х40 мм,

Заполнение – кв. 10 мм

Размеры  2000х500 мм.

            800 руб./м.п.

	[image: image7.jpg]

	Арт.106

Рама – профиль 20х20 мм,
Стойки  - профиль 40х40 мм,

Заполнение – профиль 20х20 мм;

Размеры  2000х500 мм.

            800 руб./м.п.

Опоры.
	СТОЛБЫ

	Арт. С1

	Проф. 60х60, L = 3000 мм.

                               820 руб./шт.

	Арт. С2

	Труба ЭСВ D = 76х3.5 мм., L = 3000 мм.

                               900 руб./шт.